dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUMKOM oTyeTax 3a |l kBapTan 2018 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO MakapeHko EneHa AHaToJ/IbeBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 005655
[laTa BKJIlOYEeHUA B peecTp 12.05.2009
ynexnos POO

Iop. 1Muo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .

[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro

npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTta

OLEeHKMU
18/04- 000 "UCM" 27.04.2018 fIPABO NOML30BaHMA pbIHOYHAS
29MK ob6beKTamMum HeABMXKNUMOCTH
18/04- 000 "ncm" 13.04.2018 KBapTupa bIHOYHas
30MK o pTVp p
18/04-

000 "ncm*" 04.04.2018 KBapTupa pbIHOYHas
31MK
18/04-

000 "ncm" 09.04.2018 KBapTupa pbIHOYHasA
32MK
18/04-

000 "Ncm" 20.04.2018 KBapTupa pbIHOYHasA
34MK
18/04-

000 "NCcM*" 25.04.2018 KBapTupa pbIHOYHaA
35MK
18/04- 000 "Ncm" 25.04.2018 KBapTupa bIHOYHaA
36MK o pTVP p
18/05-

/ 000 "ncm" 04.05.2018 KBapTupa pblHOYHas

37MK
18/05- 000 "ncm" 07.05.2018 KBapTupa bIHOYHaA
38MK s pTVpP p
18/05-

000 "ncm" 11.05.2018 KBapTupa pblHOYHas

39MK



18/05-
40MK

18/05-
41MK

18/05-
42MK

18/05-
43MK

18/05-
44MK

18/05-
45MK

18/05-
46MK

000 "ncm*

000 "ncMm"

000 "ncMm"

000 "ncm"

000 "ncm*

000 "ncm*

000 "ncm"

22.05.2018

08.05.2018

15.05.2018

16.05.2018

17.05.2018

04.06.2018

28.05.2018

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

npaBo MoJib30BaHUA
obbekTamMn HeABMXXMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas



